Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N° 113/25

Buritama-SP, 03 de junho de 2025.

WM'. SENHORA:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte REQUERIMENTO
LIDOS E APROVADO na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada nesta segunda-feira dia
02 de junho de 2025:

REQUERIMENTO N° 104/25 - Autoria: vereadora Fernanda Maceno Coletta
Mestriner, requerendo, seja oficiado a senhora Fernanda Cristina Neivock Simonatto, Presidente do
Fundo Social de Solidariedade de Buritama/SP, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de encaminhar
à esta Casa Legislativa, um relatório com todos os cursos realizados pelo Fundo Social, ou que ainda
estão em andamento, no período de 01 de janeiro de 2025 até 31 de maio de 2025, com a lista dos nomes
das pessoas inscritas para cada curso e a lista das pessoas que fizeram ou que ainda estão fazendo cursos,
e quais são os critérios que estão sendo utilizados para a escolha das pessoas inscritas em participação
nos cursos quando a demanda é maior que a oferta.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar os
meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

4.,
TONIO CARLOS DE FREITAS

PRESIDENTE

A SENHORA
FERNANDA CRISTINA NEIVOCK SIMONATTO
DD. DIRETORA CLÍNICA/GERENTE/ADMINISTRADORA
PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DE BURITAMA/SP
BURITAMA=S.P.

Av. Benedito Alves Rangei, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

	Page 1